Администрация
городского округа Воскресенск

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2020   №   1462
О согласовании перечня платных услуг, размера платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципального автономного учреждения «Центр культуры, спорта и работы с молодежью «Радость»
и муниципального автономного учреждения «Культурно-просветительно-спортивный центр Родник», оказываемые ими сверх установленного муниципального задания,
а также в случаях, определенных федеральными законами,
в пределах установленного муниципального задания
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 52 Основ законодательства Российской Федерации о культуре от 09.10.1992 № 3612-1, постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 23.12.2019 № 39 «Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, оказываемые ими сверх установленного муниципального задания,  а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания и за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных казенных учреждений городского округа Воскресенск Московской области», уставами учреждений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать перечень платных услуг и размер платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципального автономного учреждения «Центр культуры, спорта и работы с молодежью «Радость» и муниципального автономного учреждения «Культурно-просветительно-спортивный центр Родник», оказываемые ими сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания. (Приложения 1-2.)

2. Опубликовать настоявшее постановление в газете «Наше Слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Сатинаева В.В.
Глава городского округа Воскресенск                                                                          А.В. Болотников

	Приложение 1

к постановлению Администрации

городского округа Воскресенск

Московской области

от 16.04.2020 № 1462_

Перечень платных услуг, относящихся к основным видам деятельности

муниципального автономного учреждения «Культурно-просветительно-спортивный центр Родник», оказываемые им сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания

	Наименование услуг
	Единица измерения
	Размер платы (руб.)

	Организация и проведение различных по форме и тематике культурно-досуговых мероприятий

	Музыкально-танцевальная программа для детей (дискотека 6+)
	1 билет
	50

	Музыкально-танцевальная программа (дискотека 14+/18+)
	1 билет
	100

	Праздничная детская танцевально-развлекательная программа 3+
	1 билет
	150

	Праздничная танцевально-развлекательная прог-рамма 18+
	1 билет
	300-500

	Новогоднее представление
	1 билет
	100-250

	Новогодняя дискотека 18+
	1 билет
	200

	Проведение зрелищно-массовых мероприятий (спектакль, мюзикл)
	1 билет
	150-250

	Организация деятельности любительских творческих коллективов и объединений, кружков, студий, клубов по интересам различной направленности, спортивно-оздоровительных секций и других клубных формирований

	Танцевальный кружок «Малявки»
	1 занятие /человек
	100

	Хореографический кружок «Большиемаленькие»
	1 занятие/ человек
	100

	Вокальный кружок «Егоза»
	1 занятие/ человек
	100

	Приложение 2
к постановлению Администрации

городского округа Воскресенск

Московской области

от 16.04.2020 № 1462

Перечень платных услуг, относящихся к основным видам деятельности

Муниципального автономного учреждения «Центр культуры, спорта и работы с молодежью «Радость» оказываемые им сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания

	Наименование услуг
	Единица измерения
	Размер платы (руб.)

	Студии, кружки, клубы по интересам, секции, группы

	Кружок "Англичата" (индивидуальные заня-тия, группа до 2 человек)
	1 занятие/1 человек
	500,00

	Кружок "Англичата" (групповые занятия, группа от 3 человек)
	1 занятие/1 человек
	300,00

	Кружок "Фитнес"
	1 занятие/1 человек
	200,00

	Кружок "Фитнес Body Sculpt"
	1 занятие/1 человек
	200,00

	Кружок "Спортивно-бальные танцы" (младшая группа)
	1 занятие/1 человек
	100,00

	Кружок "Спортивно-бальные танцы" (старшая группа)
	1 занятие/1 человек
	200,00

	Кружок "Фитнес 18+"
	1 занятие/1 человек
	150,00

	Кружок "Танцевальная ритмика"
	1 занятие/1 человек
	150,00

	Кружок "Fanny English"
	1 занятие/1 человек
	150,00

	Кружок всестороннего развития "Непоседы"
	1 занятие/1 человек
	100,00

	Кружок всестороннего развития "Знайка"
	1 занятие/1 человек
	100,00

	Кружок всестороннего развития "Почемучка"
	1 занятие/1 человек
	100,00

	Кружок «Воинское искусство»
	1 занятие/1 человек
	200,00

	Организация и проведение культурно-досуговых мероприятий

	Вечер отдыха, танцевальный вечер, развлека-тельная программа
	1 билет
	300,00 – 1000,00

	Спектакли детские, дискотеки, игровые прог-раммы
	1 билет
	100,00 – 300,00

	Организация и проведение детских праздников
	1 час

каждый последую-щий час
	3 000,00

2 500,00

	Игровое представление (на улице)
	1 мероприятие
	6 000,00

	Игровое представление (в помещении)
	1 мероприятие
	5 000,00